
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/133/2025 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/118/2019 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 28 listopada 

2019 roku w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Gnieźnie. 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 6a pkt. 1, art. 6b ust. 1, ust. 2 oraz art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107, z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1530, z późn. zm.), 

art. 10 ust. 2, art. 29 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1043, z późn. zm.) Rada Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 1 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr XIX/118/2019 z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie 

utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Gnieźnie (dalej jako: „Uchwała”), który otrzymuje brzmienie 

następujące: 

„1. Tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą: Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą 

w Gnieźnie, mającą swoją siedzibę przy ul. Papieża Jana Pawła II 9/10 w Gnieźnie, zwaną dalej: 

"Centrum”. 

3. Centrum może używać nazwy skróconej: „CUWiZO w Gnieźnie”.” 

2. Zmienia się § 2 Uchwały Nr XIX/118/2019 z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie utworzenia 

Centrum Usług Wspólnych w Gnieźnie (dalej jako: „Uchwała”), który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Centrum zapewnia wspólną obsługę administracyjną, finansową, organizacyjną oraz w zakresie 

organizacji edukacji dla jednostek obsługiwanych wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W pozostałym zakresie Uchwała obowiązuje w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca  Rady Powiatu 

(-) Ewa Mądra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 6875



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6875



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6875



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6875



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6875


		2025-10-03T11:00:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




